
ZARZĄDZENIE NR 2585/2017 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 04 października 2017 roku 

 

  

w sprawie zatwierdzenia schematu organizacyjnego Straży 
Miejskiej w Radomiu 

 

 

Na podstawie art. 9 ust 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku  
o strażach gminnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 706, z późn. zm.) oraz §4 ust 1 Regulaminu 
jednostki budżetowej pod nazwą Straż Miejska z siedzibą w Radomiu stanowiącego 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 396/2008 Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 29 września 2008 r., z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

§1.Zatwierdza się schemat organizacyjny Straży Miejskiej  
w Radomiu, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§2. Wykonanie  niniejszego zarządzenia powierza się Komendantowi Straży 
Miejskiej. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 4707/2014  Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
03.02.2014 r.w sprawie zatwierdzenia schematu organizacyjnego Straży Miejskiej  
w Radomiu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 

 

 


